SVIESTUVAI

Sviestuvo specifikacijos

Medziagiskumas
Itampa

Garantija
ApsSvieciamas plotas
Sertifikatai

Sviesos saltinis
Sviestuvo rémo spalva

Sviestuvo tipas

ISmatavimai

Virvés ilgis 100cm
Virvés ilgis 150cm
Virves ilgis 200cm
Virves ilgis 250cm
Virves ilgis 300cm
Virvés ilgis 400cm

Virves ilgis 500cm

LS00044 - Vidaus pakabinamas Sviestuvas

Metalas

AC90-265V

2 metai

Iki 30 kvadratiniy metry
CCC,RoHS,CE

E27 lemputés

Juoda

Pakabinamas Sviestuvas

4
4
!
1
/

Sandélio likuciai
Turime, pristatysime per 20-50 d.
Turime, pristatysime per 20-50 d.
Turime, pristatysime per 20-50 d.
Turime, pristatysime per 20-50 d.
Turime, pristatysime per 20-50 d.
Turime, pristatysime per 20-50 d.

Turime, pristatysime per 20-50 d.

Lemputes reikia pirkti atskirai. ApSviec¢iamas plotas priklauso nuo Jisy jsukty lempudiy.

Nuoroda j puslapj: https://lubiniaisviestuvai.lt/ls00044-vidaus-pakabinamas-sviestuvas.html

Kaina

25.90€
32.80€
39.50€
44.80€
50.50€
59.80€
74.40€



